
 Gmina Myszyniec 

Plac Wolności 60 

07-430 Myszyniec 

Tel: (29) 772 11 41 

Fax: (29) 772 11 41   
http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl e-mail: inwestycje@myszyniec.pl 

 

 

1 

 

 

Myszyniec dnia 20 września 2017 r.  

 
IN.271.9.2017.DR 

                                                                                               wg rozdzielnika 
                                                                                                                 

                                        

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IN.271.9.2017.DR prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 250823W 

Wolkowe II – Dąbrowy Działy i drogi gminnej nr 250813W Zdunek – Wydmusy (przez 

Dziegciarkę)”. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Gmina Myszyniec informuje, iż 

dokonano rozstrzygnięcia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej nr 250823W Wolkowe II – 

Dąbrowy Działy i drogi gminnej nr 250813W Zdunek – Wydmusy (przez Dziegciarkę)”. 

 

1) Wybór najkorzystniejszej oferty: 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 2 złożoną przez: 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „OSTRADA” Sp. z o.o. ul. Lokalna 2  07-410 

Ostrołęka, z ceną ofertową: 732 356,27  zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i uzyskała najkorzystniejszą łączną liczbę punktów w zakresie wszystkich 

kryteriów oceny ofert: 100,00 pkt, w kryteriach: cena z wagą 60 % - 60 pkt, okres gwarancji i 

rękojmi  z wagą 40 % - 40 pkt.  

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty z punktacją przyznaną ofertom: 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty i 
liczba 

punktów za 
kryterium 

„cena” 

Okres gwarancji 
i rękojmi oraz  

liczba punktów 
za kryterium 

„okres gwarancji 
i rękojmi” 

Całkowita liczba 
punktów 

1 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Spółka z o.o. ul. Kolejowa 28  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

1 087 642,26 zł  

40,40 pkt 
84 miesięcy 

40,00 80,40 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych „OSTRADA” Sp. z o.o. 
 ul. Lokalna 2  07-410 Ostrołęka 

732 356,27 zł 
60,00 pkt 

84 miesięcy 

40,00 
100,00 

mailto:inwestycje@myszyniec.pl


 Gmina Myszyniec 

Plac Wolności 60 

07-430 Myszyniec 

Tel: (29) 772 11 41 

Fax: (29) 772 11 41   
http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl e-mail: inwestycje@myszyniec.pl 

 

 

2 

 

2) Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 

          W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców. 

 

3) Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone 

       W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

    

4) Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta 

 

Zamawiający postanawia zwiększyć kwotę na sfinansowanie zamówienia do wysokości ceny 

oferty najkorzystniejszej, gdyż cena oferty najkorzystniejszej przekroczyła kwotę, jaką 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w związku czym brak 

jest podstaw do unieważnienia postępowania. 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta, zgodnie z art. 94 ust 1 

pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w terminie nie krótszym niż 5 dni, od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, gdyż przedmiotowe 

zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  - w 

przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

       Dziękuję za udział w postępowaniu.     

 

                                                                                                                      Burmistrz 

                                                                                                           mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inwestycje@myszyniec.pl


 Gmina Myszyniec 

Plac Wolności 60 

07-430 Myszyniec 

Tel: (29) 772 11 41 

Fax: (29) 772 11 41   
http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl e-mail: inwestycje@myszyniec.pl 

 

 

3 

 

Rozdzielnik do pisma nr IN.271.9.2017.DR z dnia 20.09.2017r. 

„Informacja  o wyborze najkorzystniejszej oferty” 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o.o. ul. Kolejowa 28  05-300 

Mińsk Mazowiecki 

e-mail: a.lada@pbdim.com.pl 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „OSTRADA” Sp. z o.o. 

             ul. Lokalna 2  07-410 Ostrołęka 

             e-mail: marketing@ostrada.pl; marketoing@ostrada.pl 

3. Tablica ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Myszyńcu 

4.  Strona internetowa zamawiającego - http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl 

5. A.a. 

 

 

 

mailto:inwestycje@myszyniec.pl
mailto:marketing@ostrada.pl
mailto:marketoing@ostrada.pl
http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl/

